
UCHWAŁA NR ^^ /2020
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Łowiczu

'^

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920) Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Upoważnia się Pana IVIarcina Plute pełniącego obowiązki Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, do składania oświadczeń woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Łowiczu.

§ 2.Upoważnienia udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

<^

Członkowi Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Janusz Michalak


